PR Nifios, Nifias y Ac

Usr: Superviser
Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

Concepto

l. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federa
2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (l1=3+4)
3. Egresos del Gebierno de la Entidad Federal
4. Egresos del Sector Paraestatal

lll. Balance Presupuestario (Superavit o [

' Concepto

1ll. Balance Presupuestario (Sdperévit oD
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la D
V. Balance Primario { Superavit o Déficit)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacion de la deuda
C. Endeudamiento 6 desendeudamiento (C

lolescentes Farmacodependientes del
CAMPECHE
Indicadores de Postura Fiscal
del 01/ene./201T7 al 31/dic./2017

Estimado

$25,458,248.00
$0.00
$25,458,248.00

$25,458,248.00

tiva

Estado de Ca

Fecha y |01/feb./2018
hora de Impresion | 12:17 p. m.

Devengado Pagado

$24,128,030.29
$0.00
$24,128,030.29

$23,498,337.18

$24,128,030.29
$0.00
$24,128,030.29

$24,383,035.29

DR.GILBERTOM(—DESAR GIARCIA SA
DIRECTOR GENERAL

iva $0.00 $0.00 $0.00
$25,458,248.00 $24,383,035.29 $23,498,337.18
Déficit) (I1=1-11) $0.00 -$255,005.00 $629,693.11
Estimado Devengado Pagado
eficit) $0.00 -$255,005.00 $629,693.11
euda $0.00 $0.00 $0.00
V=111 -1V) $0.00 -$255,005.00 $629,693.11
Estimado Devengado Pagado
$0.00 7 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00
C=A-B) $0.00 $0.00 $0.00
NI D100 >
[AZAR LIC ROSARIO-BELC-PACHE RAGOZA
SUBI INISTRATIVA

DIRECTORA ADI\;




